
Fahrplan Winter
Horaire hiver 

Bielersee
Lac de Bienne 
Biel/Bienne    Erlach 91

sonntags
dimanche

 

93
sonntags
dimanche

 

Biel/Bienne 09:30 13:15

Tüscherz 09:45 13:30

Engelberg-Wingreis 09:52 13:37

Twann 10:05 13:50

Ligerz 10:15 14:00

St. Petersinsel Nord 10:25 14:10

La Neuveville 10:40 14:25

Erlach 10:50 14:35

Erlach    Biel/Bienne 92
sonntags
dimanche

 

94
sonntags
dimanche

 

Erlach 10:50 14:35

La Neuveville 11:00 14:45

St. Petersinsel Nord 11:15 15:00

Ligerz 11:25 15:10

Twann 11:35 15:20

Engelberg-Wingreis 11:45 15:30

Tüscherz 11:52 15:37

Biel/Bienne 12:10 15:55

bielersee.ch    lacdebienne.ch

Online 
Fahrplan
Horaire 
en ligne
bielersee.ch  lacdebienne.ch

+41 (0)32 329 88 11

SBB Generalabonnement | Abonnement général CFF

SBB Halbtax | Abonnement demi-tarif CFF

SBB Kinder- und Juniorkarte | Carte Enfant et Junior CFF

Gemeindetageskarte | Carte journalière communale

SBB Velo-Pass | Passeport vélo CFF

Libero Billette und Abos | Billets et abonnements Libero

Wichtige Gültigkeiten
Validités principales

Spezialangebote
Offres spéciales

Family Ticket
Billet familial

Tageskarte für 2 Erwach  s ene in Begleitung 
von 1 bis 4 Kindern

Carte journalière pour 2 adultes accompagnés 
de 1 à 4 enfants

99.–
CHF

Tageskarten
Cartes journalières

78.– Tageskarte
56.– Tageskarte ½ 
15.– Tageskarte Kind 
14.– Tageskarte Hund

78.– carte journalière
56.– carte journalière ½
15.– carte journalière enfants
14.– carte journalière chiens

56.–
ab

dès CHF

 Bordrestaurant  |  Restauration à bord

 Frühstücksfahrt  |  Croisière petit-déjeuner

Legenden  Légendes

Bei Nebel, Sturm, Eis, Hoch- oder Nieder-
wasser können die Kurse teilweise oder ganz 
eingestellt werden.

En cas de brouillard, tempête, glace, hautes 
ou basses eaux, les courses peuvent être 
parteillement  out totalement supprimées.

Hinweis  Avis

Events
Événements
Unsere vielen veschiedenen 
Themen-Events machen 
die Schifffahrt noch abwechs-
lungsreicher!

Damit Ihre Feier garantiert unver-
gesslich bleibt, helfen wir Ihnen auf 
Wunsch bei der Organisation Ihres 
individuellen Events.

Nos nombreuses et différen-
tes croisières à thème 
rendent la navigation encore 
plus attrayante. 

Afi n que votre événement reste 
inoubliable, nous vous soutenons 
sur demande dans l’organisation 
indivi duelle de ce dernier.

Alle Events:
Tous les événements:

bielersee.ch | lacdebienne.ch

Alle Angebote und Infos:
Toutes les offres et informations:

bielersee.ch | lacdebienne.ch

Sonntags

les dimanches

Biel/BienneTüscherz
Engelberg

Twann
Ligerz

Prêles

La Neuveville

Erlach

St.Petersinsel Nord

27.10.2025 – 07.12.2025
01.03.2026 – 02.04.2026

Ihr individueller 
Anlass
Votre événement 
sur mesure

Preis 
auf Anfrage 

Prix sur 
demande


